
/ c. 84/4/2022

Dohoda o ukončení
\ í

Smlouvy o výpůjčce movitého majetku a jeho užívání č. 36/4/2017

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1.
Statutární město Most
zastoupené: 
sídlo:
IČO:
DIČ:

Mgr. Janem Paparegou, primátorem 
434 01 Most, Radniční 1/2 
00266094 
CZ00266094

Půjčitel je registrován jako plátce DPH od 1.4. 2009 
bankovní spojení:
(dále jen „půjčitel^)

Česká spořitelna, a.s.,č. ú.: 19-1041368359/0800

a

2.
Zdraví pro Most, spolek
zastoupený:
(na základě členské chůze spolku ze dne 10. 5. 2017)

Kostelní 435, 434 01 Most - Starý Most 
22844261

Ing. Ivanem Dlouhým, předsedou spolku

sídlo:
IČO:
(dále jen „vypůjčitel^)

a dále

3.
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
zastoupený: 
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojem': 
e-mail:
ID datové schránky: nf5j9jn 
(dále jen „Zdravotní ústav“)

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 
71009361
CZ71009361
Česká národní banka, č. ú.: 10006-41936411/0710
podatelna@zuusti .cz

a

4.
Ladislav Zúber

1955
bytem: 39 83 Lubenec 

(dále jen „Dotčená osoba“)

-1/4-



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto 
dohodu:

\ ■*

I.
Předmět dohody

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že mezi nimi byla dne 18. 8. 2017 
uzavřena Smlouva o výpůjčce movitého majetku a jeho užívání č. 36/4/2017 (dále jen
"Smlouva"), na jejímž základě docházelo do 31. 10. 2019 k měření hluku v inkriminované 
oblasti, a to hlukoměrem instalovaným na nemovitosti, která byla ve vlastnictví Dotčené osoby.

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na umístněm' hlukoměru na jinou vhodnou 
nemovitost v inkriminované oblasti, schválila Rada města Mostu (příslušný orgán půjčitele) 
svým usnesením č. RmM/1845/29/2020/A ze dne 11.6. 2020 ukončení Smlouvy dohodou ke 
dni 12. 6. 2020.

3. Smluvní strany konstatují, že administrativním pochybením však k uzavření dohody 
předvídané v odst. 2. tohoto článku doposud nedošlo, ačkoliv hlukoměr byl již předán, jakož i 
přemístěn.

4. Vzhledem k tomu, že půjčitel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru 
smluv a má povinnost uzavřené smlouvy (dohody apod.) zveřejnit postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů - a proto k 
účinnosti této dohody dojde de iure až v okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv - se 
Smluvní strany s ohledem na shora uvedené dohodly, že k ukončení výše specifikované 
Smlouvy de facto došlo již ke dni 12. 6. 2020.

5. Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají k dnešnímu dni žádné nevyrovnané závazky 
v souvislosti se shora specifikovanou Smlouvou.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této dohodě uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zm^ nebo si ji v 
odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.
2. Smluvm' strany výslovně souhlasí s tím, aby dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zněm' pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dohody číselné označení této dohody a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolem' k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovem' této dohody je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením 
ným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení

-2/4-



r původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z objednávky ve znění 
jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví>li tato dohoda jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

6. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dohodu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
půjčitel, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit dohodu v registru vypůjčitel či Zdravotní ústav.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní strany do datové schránky/e-mailem potvrzení 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že smluvní strany nebudou, kromě potvrzení o uveřejnění dohody v registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informovány.

8. Tato dohoda byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze smluvních stran.

9. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvm'ch stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení této dohody a seznámem' se s jeho obsahem prohlašují, 
že je jim znám její smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně 
a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

ll. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobm'ch údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a dále pak ID_ST_076 Nakládání s osobními údaji.

12, Tato dohoda se uzavírá na základě a v souladu s usnesením Rady města Mostu 5. 
RmM/1845/29/2020/A ze dne 11.6. 2020, které tvoří přílohu č. 1 této dohody.

za 11. 2022v Mostě dne: V Mostě dne:2 a 12. 2022

g^

(1)

předseda

-3/4-



-8. II 2022
v ústí nad Labem dne;V Lubenci dne:

01. 2023
—zdravotní Ústav—

se sídleni v ífsti nad Labem 
Moskevská t5, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ 71009361 DÍČ 071009361

z
Dotčená osoba

-4/4-



r ze schůze Rady města Mostu konané dne 11.6.2020 v zasedací místnosti č. dv. 101 budovy
Magistrátu města Mostu

Výpis z usneseni

Usnesení č. RmM/1845/29/2020

Rada města

A/ schvaluje

ukončení Smlouvy o výpůjčce movitého majetku a jeho užívám' č. 36/4/2017 ze dne 18. 8. 
2017 uzavřené mezi statutárním městem Most, spolkem Zdraví pro Most, Zdravotním 
ústavem, příspěvkovou organizací a Ladislavem Zúberem, na bezplatné užívání hlukoměru 
pro provádění měření hluku, dohodou 
ke dni 12.6. 2020.

B/ schvaluje

uzavření Smlouvy o výpůjčce movitého majetku a jeho užívání, kterou statutární město Most, 
IČO: 00266094 (půjčitel) půjčuje spolku Zdraví pro Most, IČO: 22844261 (vypůjčitel), 
stanici na měření hluku CUBE SMART NOISE MONITORING TERMINÁL vč. 
příslušenství a zároveň na základě této smlouvy umožňuje užívání této stanice Zdravotnímu 
ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci, IČO: 71009361, ke dni 
13.6.2020. Smluvní strany souhlasí s umístěním stanice na objektu rodinného domu Ing. 

Most, Souš, otčená osoba).

Hlasování č.: 47 pro-9 proti - 0 zdrž. - 0



MmMZ 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 84/4/2022

Datum Jméno, příjmení / příp. organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru:

správce rozpočtu:

□dotace EU apod. □po
□podpora de minimis 

Za OF posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

ZaVM:

Schváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: RmM-Usnesení č. RmM/1845/29/2020

ID smlouvy z registru smluv:

F_Ol_077A platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z 1


